MEC - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA

DECISÃO N.º 146/2012

 O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA da UNIVERSIDADE
FEDERAL FLUMINENSE no uso de suas atribuições, e considerando o que
consta do Processo n.º 23069.054565/11-89,

DECIDE  aprovar na forma do parágrafo 5º, artigo 6º, da Resolução n.º
46/1991, deste Conselho, a constituição da Comissão Examinadora do Concurso
Público para a Carreira do Magistério Superior, na classe de PROFESSOR
ADJUNTO, aberto para a área de conhecimento: Língua e Literatura de Língua
Alemã, do Departamento de Línguas Estrangeiras Modernas, integrante do
Instituto de Letras, conforme Edital publicado no Diário Oficial da União.

TITULARES

Susana Kampff Lages
Monica Maria Guimarães Savedra
Valburga Huber
Maurício Mendonça Cardoso
José da Silva Simões

SUPLENTES
Marcos Fabio Campos da Rocha
Luiz Barros Montez.

*  *  *  *  *

Sala das Reuniões, em 28 de março de 2012

SIDNEY LUIZ DE MATOS MELLO
Presidente no Exercício